
 

 

 

UCHWAŁA  NR  XXXVIII/536/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

                                                        z dnia 29 listopada 2021 

 

w sprawie Wieloletniego programu współpracy samorządu województwa kujawsko-

pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na lata 2021-2025  

 

 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1834) i art. 5a ust. 2 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletni program współpracy samorządu województwa kujawsko-

pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na lata 2021-2025, zwany dalej Programem, 

który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


